

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si

Jabatan

: Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupaten Kotawaringin Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Hj. NURHIDAYAH, S.H, M.H

**Jabatan** 

: Bupati Kotawaringin Barat

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua, Bupati Kotawaringin Barat

Hj. NURHIDAYAH, S.H, M.H

Pangkalan Bun, Januari 2020

Pihak Pertama,

Kepala Dinas Keper dudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupat n Kotawaringin Barat

Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si NIP. 19620412 198503 1 028

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

No	SasaranStrategi	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terpenuhinya hak-hak sipil penduduk di bidang administrasi kependudukan	Presentase kepemilikan dokumen administrasi kependudukan oleh penduduk	85,31 %
2	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik di Bidang Kependudukan	Nilai survey kepuasan masyarakat	95
3	Menyediakan kebutuhan penunjang perangkat daerah dalam melaksanakan tugas dan fungsi	Persentase pemenuhan kebutuhan penunjang perangkat daerah	86%
4	Menyediakan dukungan bagi pencapaian nilai SAKIP perangkat daerah	Nilai SAKIP perangkat daerah	A

	PROGRAM		ANGGARAN	KETERANGAN
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp	1.834.638.800,00	APBDP
2	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Rp	348.110.200,00	APBDP
3	Program peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	Rp.	107.500.000,00	APBDP
4	Program peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	Rp	161.000.000,00	APBDP
5	Program peningkatan pengembangan sistempelaporan capaian kinerja dan keuangan	Rp	21.585.000,00	APBDP
6	Program Penataan Administrasi Kependudukan	Rp	577.053.000,00	APBDP
7	Program Pelayanan Pencatatan Sipil	Rp	247.350.000,00	APBDP
8	Program Pemanfaatan Data dan Inovasi Pelayanan Kependudukan	Rp	70.275.000,00	APBDP

**PROGRAM** 

**ANGGARAN** 

KETERANGAN

Program Pendataan dan InformasiKependudukan Rp

136.350.000,00

**APBD** 

BupatiKotawaringin Barat

Hj. NURHIDAYAH, S.H., M.H.

Pangkalan Bun,

Januari 2020 KepalaDinasKependudukan dan PencatatanSipil

KabupatenKotawaringin Barat

Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si

NIP. 19620412 198503 1 028



## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si

**Jabatan** 

: Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupaten Kotawaringin Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Hj. NURHIDAYAH, S.H, M.H

**Jabatan** 

: Bupati Kotawaringin Barat

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Bupati Kotawaringin Barat

Pangkalan Bun,

Oktober 2020

Pihak Pertama,

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupaten Kotawaringin Barat

HI. NURHIDAYAH, S.H, M.H

Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si

NIP. 19620412 198503 1 028

## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2020 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

No	SasaranStrategi	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terpenuhinya hak-hak sipil penduduk di bidang administrasi kependudukan	Presentase kepemilikan dokumen administrasi kependudukan oleh penduduk	85,31%
2	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik di Bidang Kependudukan	Nilai survey kepuasan masyarakat	95
3	Menyediakan kebutuhan penunjang perangkat daerah dalam melaksanakan tugas dan fungsi	Persentase pemenuhan kebutuhan penunjang perangkat daerah	86%
4	Menyediakan dukungan bagi pencapaian nilai SAKIP perangkat daerah	Nilai SAKIP perangkat daerah	A

	PROGRAM		ANGGARAN	KETERANGAN
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp	1.630.090.546,00	APBDP
2	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Rp	237.836.000,00	APBDP
3	Program peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	Rp	9.333.000,00	APBDP
4	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Rp	21.145.000,00	APBDP
5	Program Penataan Administrasi Kependudukan	Rp	176.568.000,00	APBDP
6	Program Pelayanan Pencatatan Sipil	Rp.	33.720.000,00	APBDP
7	Program Pemanfaatan Data dan Inovasi Pelayanan Kependudukan	Rp.	171.672.904,00	APBDP
8	Program Pendataan dan Informasi Kependudukan	Rp	55.408.550,00	APBDP

Bupati Kotawaringin Barat

Pangkalan Bun, 21 Oktober 2020 Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat

HJ NURHIDAYAH, S.H., M.H.

**Drs. H. GUSTI M. IMANSYAH, M.Si** NIP. 19620412 198503 1 028